
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営赤坂台３丁住宅外　高齢者向け改修工事（第１工区）
工事名称

大阪府堺市南区赤坂台３丁外
工事場所

工　　期 平成２１年　５月　８日　から　平成２１年　８月２１日　まで

平成２１年　５月　７日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）福井建設興業

請負代金額  ¥26,355,000-  ¥32,760,000-

最低制限価格 ¥1,255,000-  ¥26,355,000-

入札額

辞退

落札

辞退

（株）宮原建設

（株）宮内組

西川建設（株）

木下建設（株）

（株）吉村一建設

祖川建設（株）

（株）百完組

（株）小林建設

（株）森田工務店

（株）森岡工務店

（株）松尾組

（株）福井建設興業

金岡住建（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥25,100,000

 ¥25,100,000

 ¥31,000,000

 ¥28,000,000

 ¥25,100,000

 ¥30,700,000

 ¥25,100,000

 ¥25,100,000

 

 ¥25,100,000

 ¥25,100,000

 ¥25,100,000

 

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営赤坂台３丁住宅外　高齢者向け改修工事（第１工区）
工事名称

大阪府堺市南区赤坂台３丁外
工事場所

工　　期 平成２１年　５月　８日　から　平成２１年　８月２１日　まで

平成２１年　５月　７日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）福井建設興業

請負代金額  ¥26,355,000-  ¥32,760,000-

最低制限価格 ¥1,255,000-  ¥26,355,000-

入札額

（株）福西工務店

千代田建設（株）

平野土木（株）

（株）田口建設

（株）大谷建築事業所

14

15

16

17

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥27,000,000

 ¥25,100,000

 ¥31,000,000

 ¥25,100,000

 ¥25,100,000

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


